
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ CЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 03 марта 2025 года                                                              №29/7- ОД                           

 

О мерах социальной поддержки детям из семей граждан,  

принимающих участие в специальной военной операции на 

Украине 

 

    На основании заявления Медведевой К.М.№ 23 от 26.02.2025г., в целях 

организации бесплатного двухразового питания детей из семей граждан, 

принимающих участие в специальной военной операции на Украине,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить в 2024-2025 учебном году бесплатным двухразовым питанием 

(завтрак и обед), ученицу 8 «А» класса Ярыгину Карину Игоревну с 

03.03.2025 года;  

2. Классному руководителю Алиевой А.Н.: 

- сформировать личное дело  обучающейся; 

- вносить изменения в список детей в случае появления льготных категорий. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за 

организацию питания Ост Г. С. 

 

                   Директор                                                            А.А. Андреев 

 

 


		2025-03-04T13:03:04+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




